



Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS

Ahornvænget 96, 7800 Skive

CVR-nr. 17 00 44 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Poul Erik Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS Ahornvænget 96 7800 Skive
	CVR-nr.: 17 00 44 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Laursen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.355 mod -24.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.320 mod -1.221.404 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-25.355	-24.296
Andre finansielle indtægter	799.675	454.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.651.286</u>
Resultat før skat	774.320	-1.221.404
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	774.320	-1.221.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	774.320	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.221.404</u>
Disponeret i alt	774.320	-1.221.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>136.230</u>	<u>119.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>136.230</u>	<u>119.874</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>9.216.482</u>	<u>8.291.836</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.216.482</u>	<u>8.291.836</u>
Likvide beholdninger	<u>123.888</u>	<u>290.569</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.476.600</u>	<u>8.702.279</u>
Aktiver i alt	<u>9.476.600</u>	<u>8.702.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>9.264.600</u>	<u>8.490.279</u>
Egenkapital i alt	<u>9.464.600</u>	<u>8.690.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Passiver i alt	<u>9.476.600</u>	<u>8.702.279</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	9.711.683	9.911.683
Overført af årets resultat	0	-1.221.404	-1.221.404
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	8.490.279	8.690.279
Overført af årets resultat	0	774.320	774.320
	200.000	9.264.599	9.464.599

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	1.651.286
	0	1.651.286

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023	9.216.481
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	424.859

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet besidder pr. balancedagen et udnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 443.284 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 97.522 kr.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
